
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AUSTRO Baumaschinen, s.r.o. 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE Č. 1 
 

pro zakázku na dodávky 
 

 

s názvem 
 

 

„Digitalizace firmy AUSTRO Baumaschinen, s.r.o. – 

Digitalizace servisních činností“ 

 

  



 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 (BEZ DOTAZU): 
 
Zadavatel na základě svého uvážení mění znění čl. 6 Obchodní podmínky následovně: 
 
Dodavatel je povinen předložit návrh obchodních podmínek, které se stanou obsahem smluvního 

ujednání s dodavatelem pro danou zakázku. 

Návrh obchodních podmínek je dodavatel povinen zpracovat tak, aby byl v souladu se Specifikací 

předmětu plnění, aby obsahoval identifikaci smluvních stran včetně IČ a DIČ, pokud jsou přiděleny, 

dále aby byla obsažena nabídková cena bez DPH, včetně DPH a samotné DPH, aby byla uvedena 

doba a místo plnění a datum a podpis osob oprávněných. Návrh smlouvy musí být taktéž v souladu 

s následujícími požadavky Zadavatele: 

Dodavatel přenese do návrhu smlouvy tato ustanovení: 

 Předmět plnění musí být dodán včetně instalace a zajištění školení do 7 měsíců od podpisu 
smlouvy, nejpozději však do 30. 6. 2023 

 

 Přílohou smlouvy je Specifikace předmětu plnění, která je součástí zadávací dokumentace. 
 
 

 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 (BEZ DOTAZU): 
 
Zadavatel na základě svého uvážení mění znění čl. 15 zadávací dokumentace 
následovně: 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek 
bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. To znamená, že hodnotící kritérium 
NEJNIŽŠÍ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH má váhu 100 %. 

Hodnotící komise nebo zadavatel stanoví pořadí jednotlivých nabídek tak, že jako nejvhodnější 
bude stanovena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 

 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 (BEZ DOTAZU): 
 
Zadavatel uvádí, že v čl. 16 chybně uvedl, že součástí zadávací dokumentace jsou 
obchodní podmínky. Zadavatel tedy mění znění čl. 16 zadávací dokumentace 
následovně: 
Zadávací dokumentaci tvoří souhrn údajů a dokumentů nezbytných pro zpracování nabídky. 
Součástí zadávací dokumentace je také:  
 



1) Formulář Krycí list nabídky  
2) Vzor čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti  
3) Specifikace předmětu plnění 
 
Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli písemně vysvětlení k zadávací dokumentaci, a to 
výhradně prostřednictvím zástupce zadavatele. Kontaktní adresa pro elektronické podání žádosti o 
dodatečné informace zakazky@deregio.cz Žádost o dodatečné informace musí být zadavateli 
doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel poskytne 
dodatečné informace do 2 pracovních dnů po doručení včas a řádně podané žádosti o dodatečné 
informace. 

 
Pokud je žádost o vysvětlení zadávacích podmínek doručena včas a zadavatel neuveřejní vysvětlení 
ve lhůtě dle předchozího odstavce, prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně o tolik pracovních 
dnů, o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek do uveřejnění 
vysvětlení lhůtu dle předchozího odstavce.  
 
Zadavatel má právo poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávací dokumentaci i bez 
předchozí žádosti dodavatele. Takovéto dodatečné informace doručí zadavatel všem dodavatelům, 
kteří si vyžádali zadávací dokumentaci a zároveň je uveřejní na profilu zadavatele.  
 
Kompletní zadávací dokumentace je uveřejněna v elektronické podobě na adrese profilu 
zadavatele:  
 
https://zakazky.rpa.cz/profile_display_1286.html 

 
 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 (BEZ DOTAZU): 
 
Zadavatel na základě svého uvážení mění znění čl. 8 zadávací dokumentace následovně: 
 
Nabídkovou cenou se pro účely výběrového řízení rozumí celková cena za dodání všech technologií 
a technologických přípravků specifikovaných v zadávací dokumentaci vč. jejich dopravy a uvedení 
do provozu bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). Nabídková cena musí obsahovat veškeré 
nutné náklady k řádnému dodání zboží, včetně všech nákladů souvisejících (poplatky, náklady na 
dopravu, předpokládaná rizika spojená s umístěním, provozem objednatele, kurzové vlivy, obecný 
vývoj cen, apod.). Veškeré související náklady budou zahrnuty do ceny dodávaného softwaru.  
Nabídková cena bude uvedena v české nebo cizí měně v členění na cenu celkem bez DPH, sazbu 
DPH, výši DPH a cenu celkem včetně DPH. Nabídky v cizí měně se přepočítávají kurzem ČNB 
platným k poslednímu dni lhůty pro podávání nabídek. 

 

 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 24. 11. 2022 do 10:00 hodin. 
 
 V Brně dne 8. 11. 2022 
 

 

 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 

https://zakazky.rpa.cz/profile_display_1286.html

		2022-11-08T13:28:37+0100
	Ing. Jan Ševčík




